

### **Pytanie 1**

Zwracamy się z pytaniem o zapis punkt 11:

"wykonywanie usługi administrowania serwerem i urządzeniami zapewniającymi dostęp do sieci Internet przez 2 lata od dnia rozpoczęcia testów serwisu. Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 34 ust. 5 ustawy"

Czy Zamawiający może określić minimalne parametry serwera jakie Wykonawca ma dostarczyć w celu realizacji usługi?

Czy w ramach usługi Wykonawca będzie również zobowiązany do założenia skrzynek pocztowych? Jeśli tak proszę o określenie ich liczby oraz wielkości jednej skrzynki?

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że nie jest w stanie określić minimalnych parametrów serwera. Jednocześnie informuje, że poczta elektroniczna nie jest przedmiotem zamówienia.

### **Pytanie 2**

Czy pod wykaz głównych usług należy załączyć referencje?

Czy na wartość zamówień, które są niezbędne do spełnienia kryterium określonego w punkcie „III.3.2 Wiedza i doświadczenie” Wykonawcy mogą przedstawić więcej niż 3 realizacje, np. 6 realizacji po 30 tys zł netto?

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje że zgodnie z pkt 9.1.1 SIWZ Wykonawca w załączniku nr 3 musi wskazać co najmniej 3 usługi o łącznej wartości 150 000,00 zł netto. Wobec czego Wykonawca przedstawiający w załączniku nr 3 sześć realizacji po 30 000,00 zł netto nie spełnia tego wymogu.

Na etapie składania ofert wymagane są tylko dokumenty i załączniku opisane w SIWZ.